－ 1 －

2025年6月26日

各位

格付の変更に関するお知らせ

株式会社格付投資情報センター（以下、「R&I」）より取得している当社の格付について、下記のとおり変更があり

ましたので、お知らせいたします。

記

1. 格付の内容

対象 変更前 変更後

発行体格付（格付の方向性） A-（ポジティブ） A（安定的）

債券格付（注） A- A

（注）第2回無担保社債に対する格付です。

 なお、上記格付の定義及び格付理由等の詳細については、R&Iより公表されているニュースリリースをご参照くださ

い。（https://www.r-i.co.jp/index.html）

2. 格付公表日

2025年 6 月 26 日

以上

会 社 名 テクノプロ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 八 木 毅 之

（コード番号：6028  東証プライム市場）

問合せ先 常務取締役 兼 CFO 萩 原 利 仁

（TEL. 03-6385-7998）

https://www.r-i.co.jp/index.html